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Escalera Escamoteable Tijera Techo Metalica Galvanizada ZX

Escalera Escamoteable Tijera Metalica Galvanizada ZX 

Metalica Galvanizada, funcional y económica Acceso a plantas superiores (desvan, buhardilla....) Hueco pequeños y grandes alturas  

Calificación: Sin calificación 
Precio
Precio de venta679,54 €

Haga una pregunta sobre este producto 

Fabricante:Maydisa 

Descripción 

 

Distribucion online de productos de Maydisa

Ideal para plantas superiores ,desvanes, buhardillas, con un sistema de apertura pantógrafo

Ideal para huecos pequeños y grandes alturas

 

Caracteristicas

Silencionsa
Facil de Maniobrar, 
Segura
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Estable
Ahorro espacio y aprovechamiento espacio de local inferior
Los peldaños quedan completamente recogidos al cerrar la tapa
Tapajuntas metalico
Altura cajon: 14cms
Escalera de estructura tubular galvanizada.
Huella Antideslizante
Tapa: de madera de abeto contrachapada de DM.
Barandilla de salida para mayor seguridad y comodidad

Barra de apertura extensible de 75 a 141 cm incluida.

Se suministra completamente montada para facilitar su colocacion

 

Opcional

Peldaño adicional para alcanzar altura libre 325cms

 

Medidas

Posibilidad de fabricacion a medida (consultar por mail)

 

Ancho y huella peldaño según medida escalera:

Peldaño 26,5 x 9,9 cm y 3 cm de grosor (hueco 80x50 y 90x50).
Peldaño 36 x 9,9 cm y 3 cm de grosor (hueco 100x60, 100x70, 120x60 y 120x90).

 

MEDIDAS

AxB
Medida hueco

cm

Medida exterior
de cajón

cm

H
Altura de suelo a

techo (sin contar el
forjado)

cm

C
Espacio de maniobra
(necesario para abrir

la escalera)
cm

D
Espacio base de la

escalera (según altura
habitación)

cm

Nº peldaños escalera

80x50 79x49 225-250
251-275
276-300

134
146
 158

123-104
135-114
148-120

9
10
11

90x50 89x49 225-250
 251-275
 276-300

134
146
158

123-104
135-114
148-120

9
10
11

100x60 99x59 225-250
251-275
276-300

134
146
158

123-104
135-114
148-120

9
10
11

100x70 99x69 225-250
251-275
276-300

134
146
 158

123-104
135-114
148-120

9
10
11

120x60 119x59 225-250
251-275
276-300

134
146
158

123-104
135-114
148-120

9
10
11

120x90 (*) 119x89 276-300 158 148-120 11

(*) Especial sala de maquinas de ascensores
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